



Kære alle

Som I sikkert har fulgt med i nyhederne de sidste par dage, så er der kommet nye restriktioner. Dette er også gældende for Rådgivnings- og aktivitetscentret.

Procedure når du skal bruge centret:

Når du kommer ind i forgangen på Liselund, skal du spritte hænderne af og skrive dig på listen, som ligger på bordet i indgangen. Dette er gældende for alle der kommer på Liselund og i Rådgivnings- og aktivitetscentret.

Hvis du er pårørende eller frivillig skal du bære mundbind eller visir, når du går ind. Se vejledning herunder.

Mundbind eller visir for pårørende og frivillige:

ALLE pårørende og frivillige i centret skal bære mundbind eller visir, når man opholder sig i Rådgivnings- og aktivitetscentret. Det er også gældende når man deltager f.eks. i pårørendegruppe eller andre former for aktiviteter. Du skal selv sørge for at købe det.

Er du borgere med en demenssygdom behøver du ikke at benytte mundbind eller visir, men du er selvfølgelig velkommen til det, hvis du føler dig mere tryk ved det 😊

Ansatte skal også bære mundbind eller visir ved borgerkontakt. Så når du kommer til en aktivitet på centret, vil du se at personalet bruger visir bl.a. i fællesrummene eller hvor der er borgerkontakt. Frivillige og personale vil benytte visir eller mundbind til de forskellige aktiviteter og selvfølgelig også når de byder dig velkommen.

Køkkenet:

Der er forsat restriktioner på mht. hvem der må benytte køkkenet. Dvs. det er kun ansatte og frivillige, der må benytte det. Hvis du skal bruge noget fra køkkenet, må du hjertens gerne bede om hjælp til at få det hentet 😊

Sang og musik:

Sang er dejlig og giver en skøn stemning, vi skal dog være opmærksomme på, at der skal være 2 meter afstand imellem os. Så hvis der skal synges, så hjælp hinanden med at fordele jer godt rundt i lokalet, så der er ordentlig afstand.

Antal personer i Rådgivnings- og aktivitetscentret:

Vi må maks. være 20 personer forsamlet samtidigt. Det er både gældende for udflugter, aktiviteter og pårørendegrupper. Det vil sige, at når vi har f.eks. fælleskaffe, må der maks. være 20 personer i alt i samme rum. Hvis vi er flere, fordeler vi os og benytter f.eks. også Cafeen.

Vi håber, på forståelse og god opbakning, så vi kan passe på hinanden og os selv - Vi skal forsat have fokus på, at man ikke kommer hvis man er syg, at man holder afstand og opretholder god hygiejne 😊

Forsat god dag og vi glæder os over at vi forsat kan holde åben i centret – også med de nye restriktioner 😊

